

R.G. Bouwmachines NV
Trailer Traders
Axel Horizons
Liersebaan 206
2240 Massenhoven
Belgien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400580
Kundennr.: 19014
Datum: 8. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400479 vom 07.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210400479: Externe Belegnr. 109420 + 109426 +				
1	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,44	6,44
2	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,44	6,44
3	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M ASPÖCK DC-kabel, 200 m op rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,44	88,00
4	105090		Aspöck - Opdangdeel, 100 mm ASPÖCK Houder 100 mm, voor Flexipoint I en en Squarepoint, H: 100 x B: 67 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,20	2,40
5	402791		Bevestigingsring met tegenplaat, type 1, Bevestigingsring met tegenplaat, type 1, 800 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,75 kg	15	Stück	3,04	45,60
6	66013		Radzurrgurt m. Schlauch 35 mm Spanbandset met loopvlak-hoes, 35mm breedte, 1500 daN, 2-delig, ratel met draaibare punthaak, antislip loopvlak-hoes 750 mm met draaibare haak, kleur blauw	4	Stück	16,81	67,24

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400580

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			- MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,40 kg				
7	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 10- flens, A) 640 mm, B) 470 mm, max. belasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	24,95	49,90
8	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 930/GL 1140 mm (33921-1.09), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	5,73	11,46
9	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Diefstalbeveiliging geel, met cilinderslot, (bruikbaar met Safety universal van AL-KO) voor zekering in aangekoppelde toestand Incl. 2 sleutels. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,87 kg	1	Stück	12,50	12,50
10	210244		Gasfeder Typ 14/28, D=705 mm, Gasveer type 14/28, uitgeschoven lengte 705 slag 325 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	20,76	20,76
11	21053		Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28 Oog M 8, voor gasveertype 10/22 en 14/28, binnenschroefdraad M 8, boring oog: 8,1 mm, breedte oog: 10 mm, werkzame lengte: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,80	3,20
12	20605		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND FIXED wip en inrijdklem, geschikt voor banden van 90- mm breed, verstelbaar voor 11 inch t/m 19 inch wielen, zilver, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,50 kg Backorder of Order: DA210005210 Your Document No.: 109164	1	Stück	56,24	56,24

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210400580

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
13	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 85 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra)	2	Stück	47,00	94,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg				
14	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							464,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: BE0444671358
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400580 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

65,0210